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خبـر بهره برداری از طرح آبرسانی به ۱۳ روستای شهرستان بختگان
مدیر امور آبفا شهرستان بختگان )فارس( از گشایش طرح آبرسانی 

به ۱۳ روستای بخش حنای این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان 
اعلام  با  بختگان  آبفا شهرستان  امور  مدیر  بیگلو  قزل  ابوذر  فارس، 
گشایش چاه شماره ۲ مجموعه آبرسانی چاه سرخ و تم شولی این 
مبارک  ماه  میمنت  به  و  خداوند  یاری  با  داشت:  اظهار  شهرستان، 
حفر،  شامل  که  حنا  بخش  روستای   ۱۳ به  آبرسانی  طرح  رمضان، 

تجهیز و برق رسانی به یک حلقه چاه آبرفتی با عمق ۱۲۰ متر در 
و  برق  انتقال  خط  متر   ۱۰۰ اجرای  شولی،  تم  و  سرخ  چاه  منطقه 
اجرای ۳۶۰۰ متر خط انتقال آبرسانی است، در مدار بهره برداری قرار 
گرفت. وی افزود به بهره برداری از این طرح آبرسانی که با صرف 
اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسیده است، 
۱۳۰۰ خانوار از مردم ۱۳ روستای بخش حنای شهرستان بختگان از 

مزایای آن بهره مند گردیدند.

شهردار منطقه چهار خبر داد؛

احداث فضای شهری محله امیرکبیر 
در حال اجراست

تبدیل فضاهای بی استفاده به فضاهای پررونق شهری

کشف و ضبط اشیای تاریخی در شیراز

شاخص بهره مندی از گاز در روستاهای 
فارس به بیش از ۹۲ درصد رسید

استاندار فارس:

به  مربوط  واحدهای  مشکلات  کمترین  گفت:  فارس  استاندار 
سهم  از  درصد   ۴۲( مشکلات  بیشترین  و  اجتماعی  تأمین  بخش 
درخواست ها( در حوزه بانک ها بوده که به همین دلیل لازم است تا 

روند تسهیل در این بخش سرعت یابد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس عنایت اله رحیمی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با 

گرامیداشت ایام شهادت امام علی علیه السلام و با تأکید بر لزوم توجه 
به شعار سال برای تحقق اهداف پیش بینی شده گفت: مصوبات ستاد 
تسهیل باید در دوره های منظم ارزیابی و دنبال شود زیرا ما به دنبال 

حصول نتیجه هستیم و نه صرف برگزاری یک جلسه.
 وی با تقدیر از فعالیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید اظهار داشت: 
تلاش های خوبی انجام گرفته و بخش اعظمی از مشکلات واحدهای 

تولیدی در این ستاد حل و فصل شده است.
مشکلات  کمترین  گفت:  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
واحدهای مربوط به بخش تأمین اجتماعی و بیشترین مشکلات )۴۲ 
درصد از سهم درخواست ها( در حوزه بانک ها بوده که به همین دلیل 

لازم است تا روند تسهیل در این بخش سرعت یابد.
رحیمی با تأکید بر لزوم پاسخگویی و برنامه ریزی برای رفع مشکلات 
در  زیرساخت ها  تأمین  برای  کرد:  نشان  خاطر  تولیدی  واحدهای 

شهرک های صنعتی، دستگاه های متولی پیگیری کنند.
با  تولیدی  واحد  پنج  مشکلات  بررسی  با  جلسه  این  است  گفتنی 
موضوعات استمهال تسهیلات بانکی، مشکلات زیرساختی، مشکلات 

مالیاتی و عدم اجرای مصوبات پایان یافت.

به همت بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور شیراز

صورت می گیرد؛

توزیع ده هزار غذای گرم 
در حاشیه شهر شیراز

 ۱۰ به  نزدیک  افزایش  از  شیراز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
سال  در  شهرستان  این  بخش کشاورزی  در  جدید  اشتغال  درصدی 
۱۳99 نسبت به سال قبل خود خبر داد و گفت: با بررسی های انجام 
شده 7۴۶ اشتغال جدید در سال گذشته شناسایی و در سامانه رصد 

ثبت شده است.
جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اینکه  به  اشاره  با  سیروسی  الله  ذبیح  شیراز،  شهرستان  کشاورزی 
سال  زمانی  بازه  در  شهرستان  این  در  کشاورزی  به  جدید  اشتغال 
۱۳98 قریب به ۶8۰ مورد بوده است، تصریح کرد: در سال گذشته 
۲۲7 مورد اشتغال دائم و 5۱9 مورد اشتغال موقت در هشت زیر بخش 

کشاورزی به ثبت رسیده است.
بر  توسعه صنعت در بخش کشاورزی علاوه  اینکه  بر  تأکید  با  او 
افزایش درآمد کشاورزان و تنظیم بازار و ثبات قیمت ها، باعث ایجاد 
به کشاورزی  وابسته  افزود: صنایع  پایدار می شود،  و  اشتغال جدید 
در شهرستان شیراز رکورددار ثبت ۱۱۴ شغل دائمی جدید در سال 

گذشته شد.
این مقام مسئول اظهار کرد: با توجه به نیاز زیر بخش باغبانی در به 
کارگیری نیروی انسانی برای انجام عملیات های باغی، این زیر بخش 
با ۲۶ اشتغال دائم و ۱8۲ شغل موقت بیشترین میزان اشتغالزایی در 

شهرستان شیراز را در بازه زمانی سال گذشته ایجاد کرد.
واحدهای  وجود  با  شیراز  شهرستان  اینکه  به  اشاره  با  سیروسی 
دامپروری موفق و متعدد و با تولید سالیانه قریب به چهار هزار تن 
گوشت و 9۳ هزار تن شیر از شهرستان برتر استان فارس در تولید 
محصولات دامی است، بیان کرد: این زیر بخش نیز با ۱۶ فرصت 
شغلی دائم و ۱۱8 مورد فصلی سهم بسزایی در ایجاد اشتغال در بخش 

کشاورزی داشته است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ابراز کرد: ایجاد فرصت های 
مدنظر جهاد  اهداف  از  زنان روستایی و خانه دار  برای  شغلی جدید 
کشاورزی است از این رو با تلاش های صورت گرفته در زیر بخش 
شکل  دائمی  شغلی  فرصت   ۴۳ روستایی  زنان  و  ترویج  آموزش، 

گرفت.
وی اضافه کرد: زیر بخش های زراعت، آب و خاک، مکانیزاسیون، 
اشتغالزا در شهرستان  از دیگر زیر بخش های  شیلات و دامپزشکی 

شیراز هستند که موجب ایجاد ۲۴7 مورد اشتغال جدید شده است.
به عقیده سیروسی؛ با توجه به گسترش فناوری تولید در قالب بهبود 
و  مهارت  گسترش  کار،  نیروی  بهره وری  ارتقای  مکانیزاسیون، 
سطوح تخصص در فعالیت های بخش کشاورزی، افزایش قابل توجه 
استفاده  و  پیشرفته  به  سنتی  تولید  از  گذار کشاورزی  تولید،  بازده 
سهم  با  متناسب  کشاورزی  بخش  اشتغالزایی  نوین،  فناوری های  از 
فعالیت های این بخش در اقتصاد ملی است و نمی توان انتظار نامعقول 

و دستوری از اشتغال زایی بخش کشاورزی داشت.

مدیر جهاد کشاورزی شیراز خبر داد؛

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور عنوان کرد؛

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: امروزه بسیج سازندگی 
در روستا هر کاری را انجام نمی دهد و اولویت کار در روستاها آب 

کشاورزی و شرب است.
سازمان  ر  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پروژه   ۱۶۱ افتتاح  آیین  در  زهرایی  فارس  استان  سازندگی  بسیج 
محرومیت زدایی سپاه استان فارس گفت: بسیج سازندگی مأموریت 
محرومیت زدایی را در سال 8۶ شروع کرد و به عنوان یک دستگاه 
اجرایی در قانون تعریف شد که پروژه های عام المنفعه را انجام می داد 

و با متولی گری دستگاه های اجرایی انجام شد.
سردار زهرایی با بیان اینکه هر کار محرومیت زدایی در کشور متولی 
دارد و بسیج سازندگی ظرفیت مردمی را پای کار می آورد، اظهار 
داشت: امروزه بسیج سازندگی در روستا هر کاری را انجام نمی دهد 

و اولویت کار در روستاها آب کشاورزی و شرب است.
وی با اشاره به تدوین نقشه راه بسیج سازندگی در سال ۱۳99 بیان 
داشت: طرح محرومیت زدایی مردم پایه هدفمند در دستور کار قرار 
گرفت، در بستر روستا و حاشیه شهر جهادگران به فعالیت پرداختند.
بسیج سازندگی ۱۰۲8۰  راه  نقشه  در  تأکید کرد:  مسئول  مقام  این 
شهر،  حاشیه  محله   ۱۱۰۰ بین  در  و  است  شده  نشانه گذاری  روستا 

۳۰۰ محله در کل کشور مورد هدف محرومیت زدایی قرار گرفت.
به گفته سردار زهرایی مسکن محرومین، راه روستایی و کارگاه های 

زیرساخت اشتغال از دیگر مأموریت های بسیج سازندگی است.
وی با اشاره به بودجه سال ۱۴۰۰ در بخش محرومیت زدایی گفت: 

 7 تبصره ها  کلیه  روستایی  آب  بودجه  در   ۱۴۰۰ سال  بودجه  در 
هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان به این بسیج سازندگی برای این موضوع 

اختصاص یافت.
رئیس سازمان بسیج سازندگی با بیان اینکه امیدواریم استان فارس 
به  باشد، اضافه کرد: بسیج سازندگی  در واگذاری پروژه ها پیشرو 
دنبال این است که یار مردم و جامعه باشد لذا 5۰ درصد پروژه های 
روستایی  آب  حوزه  در  سازندگی  بسیج  و  سپاه  محرومیت زدایی 
اختصاص  روستایی  راه  برای  تومان  میلیارد  هزار   5 و  بود  خواهد 

یافته است.
فارس  استان  سازندگی  بسیج  مسئول  سفلی  قزل  اسماعیل  ادامه  در 
گفت: وحدت و همدلی در استان فارس وجود دارد و در سایه این 

وحدت فعالیت های خوبی در حال انجام است.
وی افزود: امام خمینی )ره( بسیج را به یک حقیقت متعالی تبدیل 
کرد و این شجره طیبه در باور مردم جای دارد؛ بسیج در کنار مردم 
و پاره تن مردم فرمول مسائل انقلاب و نظام محسوب می شود و در 
استان فارس هم بسیجیان و جهادگران درکنار هم افزایی ها با نهادهای 
مستضعفین  و  محرومین  کمک  به  اجرایی  دستگاه های  و  حمایتی 

رفته اند.
برای  گذشته  سال  در  پروژه   ۱5۱ اینکه  بیان  با  سفلی  قزل 
محرومیت زدایی استان انجام شد، اظهار داشت: ۱۶۱ پروژه عمرانی 
و اشتغال در حوزه محرومیت زدایی امروز در سطح کل استان فارس 

افتتاح می شود.
 رئیس بسیج سازندگی سپاه فجر فارس با اشاره به اینکه پروژه ها در 
حوزه آب کشاورزی، فضای های ورزشی، خانه عالم، پروژه ساخت 
 ۶۱ اشتغال  حوزه  در  کرد:  اضافه  اشتغال،  کارگاه  ایجاد  و  مدرسه 
پروژه در ۳۱ رسته شغلی و 78۰ شغل ایجاد شده است و این پروژه ها 
با اعتبارات بیش از ۱۰۱ میلیارد تومان با همکاری نهادهای مختلف 

و خیرین تأمین شد.
در  کشاورزی  آب  حوزه  در  پروژه   ۲۲۰ کرد:  تصریح  وی 
شهرستان های نورآباد، خفر و قیر و کارزین تصویب شده است و 

در دستور کار خواهد گرفت.
اقتصادی  کارگاه  شیراز  شریف آباد  محله  در  سفلی  قزل  گفته  به 
مقاومتی با ۱۰ باب کارگاه اشتغال با رسته شغلی قالی بافی، ریسندگی، 

تولید ظروف یکبار مصرف و... به بهره برداری رسیده است.

کمیته تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها 
در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی استان فارس
تشکیل می شود


